Уведомление о проведении публичных консультаций

Отдел экономического развития муниципального заказа И администрации городского округа - город Галич Костромской области уведомляет о проведении публичных консультаций в рамках проведения оценки регулирующего воздействия в углубленном порядке муниципального правового акта проекта постановления администрации городского округа - город Галич Костромской области «О предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям производителям товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в 2018 году», разработанного отделом экономического развития и муниципального заказа администрации городского округа - город Галич Костромской области.

Оценка регулирующего воздействия проводится в целях выявления в проекте муниципального правового акта положений, вводящих избыточные обязанности, запреты и ограничения для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности или способствующих их введению, а также положений, способствующих возникновению необоснованных расходов субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, бюджета городского округа - город Галич Костромской области.

Сроки проведения публичных консультаций: с 16 августа 2018 года по 17 сентября 2018 года.

Мнения, замечания и предложения направляются по прилагаемой форме опросного листа в электронном виде на адрес: nn.golubeva@admgalich.ru или на бумажном носителе по адресу: 157201, Костромская область, г. Галич, пл. Революции, д. 23а

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций: Голубева Наталья Николаевна

```
рабочий телефон: (49437) 2-17-01; график работы: с 8.00 до 17.00 по рабочим дням (обеденный перерыв 12.00 до 13.00).
```

Размещены на официальном сайте администрации городского округа - город Галич Костромской области admgalich.ru приложения:

- 1. Проект муниципального нормативного правового акта;
- 2. Пояснительная записка к проекту муниципального нормативного правового акта и дополнительная информация;
 - 3. Опросный лист для проведения публичных консультаций.